
Preisliste – Siebdruck auf Textilien

Keine weiteren Kosten für Filme oder Siebe!

Anzahl 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig

ab 10 Stück 7,26 € 13,26 € 19,26 € 25,26 €

ab 20 Stück 4,56 € 7,86 € 11,16 € 14,46 €

ab 30 Stück 3,18 € 6,06 € 8,16 € 10,56 €

ab 40 Stück 2,76 € 4,80 € 6,84 € 7,44 €

ab 50 Stück 2,46 € 4,26 € 5,70 € 6,12 €

ab 75 Stück 1,98 € 3,48 € 4,80 € 5,76 €

ab 100 Stück 1,74 € 2,82 € 3,84 € 4,86 €

ab 150 Stück 1,38 € 2,22 € 3,06 € 3,84 €

ab 200 Stück 1,20 € 2,04 € 2,82 € 3,48 €

ab 250 Stück 1,14 € 1,86 € 2,40 € 3,00 €

Keine weiteren Kosten für Filme oder Siebe!

Anzahl Druckfarbe: 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig

SCHWARZ WEISS z.B. rot / blau / gelb usw.

ab 10 Stück 7,26 € 7,86 € 13,26 € 19,26 € 21,05 € 26,10 €

ab 20 Stück 4,56 € 5,16 € 7,86 € 11,16 € 12,05 € 14,85 €

ab 30 Stück 3,18 € 3,90 € 6,06 € 8,16 € 8,80 € 10,85 €

ab 40 Stück 2,76 € 3,48 € 4,80 € 6,84 € 6,80 € 9,00 €

ab 50 Stück 2,46 € 3,00 € 4,26 € 5,70 € 6,20 € 7,50 €

ab 75 Stück 1,98 € 2,70 € 3,48 € 4,80 € 5,10 € 6,20 €

ab 100 Stück 1,74 € 2,28 € 2,82 € 3,84 € 4,05 € 4,90 €

ab 150 Stück 1,38 € 1,86 € 2,22 € 3,06 € 3,20 € 3,85 €

ab 200 Stück 1,20 € 1,74 € 2,04 € 2,82 € 2,90 € 3,50 €

ab 250 Stück 1,14 € 1,62 € 1,86 € 2,40 € 2,50 € 2,95 €

Sonstiges:

Für Drucke auf den Ärmel berechnen

wir einen Aufschlag von 0,75 € je Stück.

Keine weiteren Kosten für Filme oder Siebe!

Daten werden nach unseren Angaben gestellt.

Alle Preise zuzüglich 19% MwSt. und Versandkosten.

Druckpreise für WEISSE Textilien

Druckpreise für FARBIGE Textilien
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